
Beskæftigelsesfaglig rådgiver til Ballerups
sygedagpengeindsats

Har du lyst til en spændende stilling, hvor opgaven er at hjælpe sygemeldte borgere tilbage på
arbejde?
I Ballerup Kommune er vi i gang med at udvikle en ny sygedagpengeindsats, hvor vi arbejder
konsekvent med progression, retning og tilknytning til arbejdsmarkedet. Vi tror på, at vejen tilbage
til et godt arbejdsliv starter tidligt – og at det kræver en tydelig, målrettet og virksomhedsrettet
indsats.
Vi søger en rådgiver, der vil være med til at omsætte den tilgang i praksis.
Om rollen
Som rådgiver arbejder du med sygemeldte borgere i forløb, der kræver en beskæftigelsesfaglig
indsats. Din opgave er at støtte borgeren i aktivt at bevæge sig tilbage mod arbejdsmarkedet – med
afsæt i en klar plan, løbende opfølgning og konkrete tiltag.
Du arbejder tæt på både borgere og arbejdspladser og har et vedvarende fokus på vejen tilbage
mod beskæftigelse – også når forløbet er komplekst.
Dine vigtigste opgaver

Du er klar på at være indsatsen●

Du sørger for at borgers CV er opdateret og afdækker mulige nye brancher og jobmuligheder

for at kunne planlægge borgers vej tilbage mod arbejdsmarkedet

●

Du har løbende dialog med borger om tidshorisont og retning●

Du sparrer med borger ift. muligheder på arbejdsmarkedet – og måler din succes på borgers

progression mod job og uddannelse

●

Du vejleder om relevant ret og pligt målrettet situationen●

Du vurderer uarbejdsdygtighed med fokus på det brede arbejdsmarked●

Du har løbende kontakt til arbejdsgivere og sikre, at de er klædt på til fastholdelse●

Du arbejder målrettet mod at sikre progression i borgers forløb via virksomhedsplacering,

justering af arbejdstid- og opgaver og hyppig kontakt

●

Du laver praktikopfølgninger og praktikbeskrivelser●

Du holder dig opdateret på arbejdsmarkedets bevægelser●

Du tilrettelægger individuel plan for tilbagevenden, hvor der flyttes fokus fra borgers diagnose

til motivationen og mulighederne for at vende tilbage til arbejdslivet.

●

Dine kompetencer

Du arbejder struktureret og vedholdende og formår at holde retning i komplekse forløb●

Du er stærk i dialogen med både borgere og arbejdsgivere●

Du kan skabe følgeskab hos borgeren og opbygge et samarbejde, hvor borgeren aktivt

deltager i sin vej mod arbejdsmarkedet

●

Du evner at tilpasse din tilgang til den enkelte borger og navigere i forskellige behov og

forudsætninger

●

Du mestrer balancen mellem at møde borgeren der, hvor de er, og samtidig fastholde retning

mod arbejdsmarkedet

●

Du formår at være tydelig og retningssættende – også i det, der er svært – og vise borgeren,

at et godt arbejdsliv fortsat er inden for rækkevidde

●

Du har blik for muligheder på arbejdsmarkedet og kan omsætte udfordringer til

jobperspektiver

●

Du trives i en rolle, hvor du både arbejder tæt på praksis og med myndighedsopgaver●

Du har erfaring med eller interesse for virksomhedsrettede indsatser●

Du har kendskab til beskæftigelsesområdet eller lyst til at lære det●

Du er uddannet socialrådgiver, socialformidler eller har anden relevant baggrund.●

Det får du hos os
Vi er gode til at løse opgaverne i fællesskab og lægger vægt på et arbejdsmiljø med faglig og
personlig udvikling.



Vi tror på, at tæt dialog og aktive forløb er afgørende for en hurtig tilbagevenden til arbejdet.
Hvem er vi
I Job og Virksomheder arbejder vi ud fra en forståelse af, at vi har en understøttende og
brobyggende funktion i samarbejdet mellem arbejdstager og arbejdsgiver. Vi tror på, at de bedste
løsninger skal findes ud i virkeligheden og at vores fornemmeste opgaver er, at guide borgerne
godt og hurtigt tilbage til arbejdsmarkedet.
Vores Sygedagpengeteam er et fagligt stærkt team med en god blanding af erfarne og
nyuddannede kolleger og lige nu er vi i fuld gang med at udvikle og afprøve nye tiltag og tilgange
for at gribe den frihed, beskæftigelsesreformen har givet os.
Vil du vide mere
Kontakt teamleder Ane Kruse-Tranholm på telefon 5126 8112.
Læs mere om Ballerup Kommune som arbejdsplads på job.ballerup.dk
Ansættelsesproces og løn
Ansættelsesdatoen er den 1. september 2026. 
Vi holder samtaler i takt med, at vi modtager ansøgningerne.
Stillingen er som udgangspunkt på 37 timer og er en fast stilling.
Ansøgningsfrist: 14. juli 2026. 
Vi tilbyder løn og ansættelsesvilkår ifølge overenskomst for administration og IT mv. i kommuner og
efter principper om lokal løndannelse og efter aftale med den forhandlingsberettigede organisation. 
Løninterval for stillingen er 35.013 kr. - 46.000 kr. pr. måned (37 timer)
Vi tilbyder løn og ansættelsesvilkår ifølge overenskomst for socialrådgivere og socialformidlere i
kommuner og efter principper om lokal løndannelse og efter aftale med den
forhandlingsberettigede organisation. 
Socialrådgiver: Løninterval for stillingen er 35.513 kr. - 44.000 kr. pr. måned (37 timer)
Socialformidler: Løninterval for stillingen er 36.296 kr. - 46.000 kr. pr. måned (37 timer)
Vi tilbyder løn og ansættelsesvilkår ifølge overenskomst for akademikere i kommuner og efter
principper om lokal løndannelse og efter aftale med den forhandlingsberettigede organisation. 
Løninterval for stillingen er 32.404 kr. - 49.731 kr. pr. måned (37 timer)
Løninterval for stillingen inkl. rådighedsforpligtelse er 35.858 kr. - 50.155 kr. pr. måned (37 timer)
Lønnen afhænger af en forhandling mellem lederen og den faglige organisation, der har
forhandlingsretten for den gældende overenskomst.
Lønsammensætningen afhænger af din uddannelse, dokumenteret anciennitet og kvalifikationer
Ballerup Kommune har røgfri arbejdstid. Læs mere her
Vi ser mangfoldighed som en styrke. Derfor opfordrer vi alle uanset køn, alder, handicap, religion,
seksuel orientering eller etnisk baggrund til at søge job hos os.
Send din ansøgning online. Klik på ”Ansøg” nedenfor og vedhæft din ansøgning, CV og
uddannelsesbevis.
Vi glæder os til at møde dig.
 
 
 

https://job.ballerup.dk/din-nye-arbejdsplads
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